
MOFDV 2020/21

Bezirksoberliga B
Staffel-Spielplan

Comments: Die Hinrunde ist komplett abgesagt. Sobald es wieder weiter geht wird der MOFDV die Terminplanung wieder aufnehmen und die Termine
frühzeitig bekanntgeben.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 10.02.2021            00060040 29 DC Hersbruck DSV Nürnberg III  
Sat. 13.02.2021            00060081 30 1. Steel-Da...Amberg II DC Franken-Power III  
Sun. 
Sun. 

14.02.2021 
14.02.2021 

           00064400
           00060380

31
32

Dart Club Höchstadt
Dartverein Erlangen e.V.

Finnigan's Harp Nbg. IV
DSV Hau Wech Bruck

 
 

Fri. 
Fri. 
Fri. 

26.02.2021 
26.02.2021 
26.02.2021 

           00060420
           00060230
           00060350

33
34
35

DSV Nürnberg III
DSV Hau Wech Bruck
DC Franken-Power III

Dartverein Erlangen e.V.
Finnigan's Harp Nbg. IV
Dart Club Höchstadt

 
 
 

Sat. 27.02.2021            00060081 36 1. Steel-Da...Amberg II DC Hersbruck  
Wed. 03.03.2021            00060040 37 DC Hersbruck DC Franken-Power III  
Fri. 05.03.2021            00060220 38 Finnigan's Harp Nbg. IV DSV Nürnberg III  
Sun. 
Sun. 

07.03.2021 
07.03.2021 

           00064400
           00060380

39
40

Dart Club Höchstadt
Dartverein Erlangen e.V.

DSV Hau Wech Bruck
1. Steel-Da...Amberg II

 
 

Wed. 24.03.2021            00060040 41 DC Hersbruck Dartverein Erlangen e.V.  
Fri. 
Fri. 

26.03.2021 
26.03.2021 

           00060420
           00060350

42
43

DSV Nürnberg III
DC Franken-Power III

Dart Club Höchstadt
DSV Hau Wech Bruck

 
 

Sat. 27.03.2021            00060081 44 1. Steel-Da...Amberg II Finnigan's Harp Nbg. IV  
Fri. 
Fri. 

16.04.2021 
16.04.2021 

           00060230
           00060220

45
46

DSV Hau Wech Bruck
Finnigan's Harp Nbg. IV

DSV Nürnberg III
DC Hersbruck

 
 

Sun. 
Sun. 

18.04.2021 
18.04.2021 

           00064400
           00060380

47
48

Dart Club Höchstadt
Dartverein Erlangen e.V.

1. Steel-Da...Amberg II
DC Franken-Power III

 
 

Wed. 21.04.2021            00060040 49 DC Hersbruck Dart Club Höchstadt  
Fri. 23.04.2021            00060350 50 DC Franken-Power III DSV Nürnberg III  
Sat. 24.04.2021            00060081 51 1. Steel-Da...Amberg II DSV Hau Wech Bruck  
Sun. 25.04.2021            00060380 52 Dartverein Erlangen e.V. Finnigan's Harp Nbg. IV  
Fri. 
Fri. 
Fri. 

07.05.2021 
07.05.2021 
07.05.2021 

           00060420
           00060230
           00060220

53
54
55

DSV Nürnberg III
DSV Hau Wech Bruck
Finnigan's Harp Nbg. IV

1. Steel-Da...Amberg II
DC Hersbruck
DC Franken-Power III

 
 
 

Sun. 09.05.2021            00064400 56 Dart Club Höchstadt Dartverein Erlangen e.V.  

Hallenverzeichnis

09060040 Gasthaus zum Plärrer
Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt
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