MOFDV 2020/21

Bezirksoberliga B

Staffel-Spielplan

Comments: Die Hinrunde ist komplett abgesagt. Sobald es wieder weiter geht wird der MOFDV die Terminplanung wieder aufnehmen und die Termine frühzeitig bekanntgeben.

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
WedI.0.02.2021	00060040	29	DC Hersbruck	DSV Nürnberg III	
Sat.13.02.2021	00060081	30	1. Steel-DaAmberg II	DC Franken-Power III	
Sun14.02.2021	00064400	31	Dart Club Höchstadt	Finnigan's Harp Nbg. IV	
Sun14.02.2021	00060380	32	Dartverein Erlangen e.V.	DSV Hau Wech Bruck	
Fri. 26.02.2021	00060420	33	DSV Nürnberg III	Dartverein Erlangen e.V.	
Fri. 26.02.2021	00060230	34	DSV Hau Wech Bruck	Finnigan's Harp Nbg. IV	
Fri. 26.02.2021	00060350	35	DC Franken-Power III	Dart Club Höchstadt	
Sat.27.02.2021	00060081	36	1. Steel-DaAmberg II	DC Hersbruck	
Wed03.03.2021	00060040	37	DC Hersbruck	DC Franken-Power III	
Fri. 05.03.2021	00060220	38	Finnigan's Harp Nbg. IV	DSV Nürnberg III	
Sun07.03.2021	00064400	39	Dart Club Höchstadt	DSV Hau Wech Bruck	
Sun07.03.2021	00060380	40	Dartverein Erlangen e.V.	Steel-DaAmberg II	
Wed24.03.2021	00060040	41	DC Hersbruck	Dartverein Erlangen e.V.	
Fri. 26.03.2021	00060420	42	DSV Nürnberg III	Dart Club Höchstadt	
Fri. 26.03.2021	00060350	43	DC Franken-Power III	DSV Hau Wech Bruck	
Sat.27.03.2021	00060081	44	1. Steel-DaAmberg II	Finnigan's Harp Nbg. IV	
Fri. 16.04.2021	00060230	45	DSV Hau Wech Bruck	DSV Nürnberg III	
Fri. 16.04.2021	00060220	46	Finnigan's Harp Nbg. IV	DC Hersbruck	
Sun18.04.2021	00064400	47	Dart Club Höchstadt	Steel-DaAmberg II	
Sun18.04.2021	00060380	48	Dartverein Erlangen e.V.	DC Franken-Power III	
Wed21.04.2021	00060040	49	DC Hersbruck	Dart Club Höchstadt	
Fri. 23.04.2021	00060350	50	DC Franken-Power III	DSV Nürnberg III	
Sat.24.04.2021	00060081	51	1. Steel-DaAmberg II	DSV Hau Wech Bruck	
Sun25.04.2021	00060380	52	Dartverein Erlangen e.V.	Finnigan's Harp Nbg. IV	
Fri. 07.05.2021	00060420	53	DSV Nürnberg III	Steel-DaAmberg II	
Fri. 07.05.2021	00060230	54	DSV Hau Wech Bruck	DC Hersbruck	
Fri. 07.05.2021	00060220	55	Finnigan's Harp Nbg. IV	DC Franken-Power III	
Sun09.05.2021	00064400	56	Dart Club Höchstadt	Dartverein Erlangen e.V.	

Hallenverzeichnis

09060040 Gasthaus zum Plärrer

Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof

Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060220 Cafe Bar Garage

Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)

Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe

Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060380 Kaiser Wilhelm

Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060420 Cafe Parga

Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060590 TSV Sportheim

An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt